
UCHWALA NR XVNzO/T5
RADY GMINY RYBNO

z dnia l0 grudnia 2015 r.

w sprrwie zmiany uchwaly w sprawie zarz{dzenia poboru podatk6w stanowi4cycb doch5d gminy w drodze
inkrsa, okresl€nia inkasent6w rych podrtk6w oraz wysokogci wynagrodzeds za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym (tekstjednolity Dz.U. z
2015, poz. 1515) i art. 6 ust. 13 ustawy z dDia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (tekstjodnolity
Dz.U.22014 t.,poz.849,z2015 r., poz. 528,699, poz.'/74, poz. 1045, 1283 22015 t,poz. 1045),a(.6aust. ll
ustawy z dnia l5 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst j ednolity Dz.U. 22013 r., poz. 1381,22014 t., poz.40, z
2015 1.,poz.1045) oraz alt. 6 usl. 9 ustawy z dnia 30 pazdziemika 2002r. o podatku lesnym (tekst j ednolity Dz. U.
22013 r., poz. 465.22015r., poz. 1045) Rada Gminy Rybno uchwala, co nasttpuje:

g 1. UchwalQ Rady Gminy Rybno Nr XIV/107/15 z dnia 17 listopada 2015 roku w sprawie zarzedzenia poboru
podatk6w stanowi4cych doch6d gminy w droalze inkasa, oke6lenia inkasent6w tych podatk6w oraz wysokosci
wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz. Wojew6dztwa Warmiisko Mazurski€go, z 2015 r. poz. 4493) zmienia si9 w
ten spos6b, Zer l/ uchyla si9 $ l, 2/ uchyla si9 $ 5, 3/ $ 6 otrzyrnuje brzmieniei ,,Uchwala podlega ogloszeniu w
Dzienniku Urzgdowym Wojew6dzwa Warmihsko - Mazurskiego, opublikowaniu przez rozplakatowanie w
miejscach publicznych i obowi4zuje od 01 srycznia 2016r."

S 2. wykonade uchwaly powierza si9 W6jtowi Gminy Rybno.

g 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od daty jej ogloszenia w Dzienniku Urz9dowym
wojew6dztwa Warmifisko - Mzzurskiego.

Id: 9323E4D4-Bl804CIC-Al6C-71F618178176. Uchwalonv


